[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2023 года № 24
п. 2-го участка института им.Докучаева
О подтверждении присвоения адресов
объектам адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28.122013 г. №443 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившем силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»  связи с проведением инвентаризации объектов адресации на территории Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подтвердить присвоение адресов объектам адресации Каменно-Степного сельского поселения в Федеральной информационной системе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Каменно-Степного

сельского поселения
	Л.И. Морозова

	Приложение к постановлению администрации Каменно-Степного сельского поселения от 14.04.2023г. № 24

	№
	Адрес объекта адресации
	Наименование объекта
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, здание 64г
	Нежилое здание
нефтесклад
	36:29:5300005:119

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, строение 107
	Строение

Механическая мастерская
	36:29:5300004:85

	3
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, строение 38ж
	Строение

Склад минеральных удобрений
	36:29:5300004:74

	4
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 73Б
	Строение

Селекционный склад
	36:29:5300009:12

	5
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, здание 80
	Нежилое здание
музей
	36:29:5300010:55

	6
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, улица Обсерваторская, здание 11б
	Нежилое здание
овощехранилище
	36:29:5300011:168

	7
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Мичурина, здание 3
	Нежилое здание

овощехранилище
	36:29:5800001:56

	8
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Мичурина, строение 3
	Строение

баня
	36:29:5800001:102

	9
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, здание 14а
	Нежилое здание
Склад кирпичный
	36:29:5300005:85

	10
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, строение 11а
	Строение

Склад с подвалом химических реактивов
	36:29:5300005:118

	11
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, строение 38е
	Строение

картофелехранилище
	36:29:5300004:89

	12
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, здание 79
	Нежилое здание
Лабораторный корпус 3-х этажный
	36:29:5300009:21

	13
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, строение 38г
	Строение

Склад семеноводов на 500 т.
	36:29:5300004:87

	14
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, строение 38д
	Строение
Склад у механического тока
	36:29:5300004:54

	15
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Мичурина, здание 5
	Нежилое здание

столовая
	36:29:5800001:112

	16
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Мичурина, сооружение 1
	Сооружение
Памятник комсомольцам
	36:29:5800001:46

	17
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 73г
	Строение
Кукурузосушилка кирпичная
	36:29:5300007:16

	18
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, улица Обсерваторская, здание 11в
	Нежилое здание
Склад шлакоблочный
	36:29:5300011:174

	19
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Верхнеозёрский, улица Мичурина, сооружение 2
	Сооружение

Памятник участникам ВОВ
	36:29:5800001:88

	20
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 73в
	Строение
Разборочная 2-х этажная
	36:29:5300009:16

	21
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, строение 14
	строение
	36:29:5300005:282

	22
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, строение 14, помещение 1
	Нежилое помещение
	36:29:5300005:133

	23
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 98
	Строение

Напольный склад
	36:29:5300009:15

	24
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, здание 64в
	Нежилое здание

Склад -кузня
	36:29:5300005:124

	25
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, строение 102
	Строение
Напольный склад
	36:29:5300004:75

	26
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 96
	Строение

Напольный склад
	36:29:5300009:27

	27
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, строение 73д
	Строение
Вегетационный домик
	36:29:5300005:127

	28
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 77Б
	Строение
Для обмолота снопов
	36:29:5300009:31

	29
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, строение 12
	Строение

Деревообрабатывающая мастерская
	36:29:5300005:122

	30
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, здание 91, строение 2
	Строение
Тепловая стоянка на 12 тракторов
	36:29:5300005:130

	31
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, здание 91, строение 1
	Строение

Тепловая стоянка на 12 тракторов
	36:29:5300005:129

	32
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 6-й, строение 50б
	Строение

Сарай с подвалом
	36:29:5300008:162

	33
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 101
	Строение
Напольный склад
	36:29:5300009:23

	34
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 99
	Строение
Напольный склад
	36:29:5300009:29

	35
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 95
	Строение

Напольный склад
	36:29:5300009:26

	36
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, строение 103
	Строение
Напольный склад
	36:29:5300004:91

	37
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 3-й, строение 64д
	Строение

Материально-механический склад
	36:29:5300005:125

	38
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 97
	Строение

Напольный склад
	36:29:5300009:28

	39
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 4-й, строение 94
	Строение

Склад материальный
	36:29:5300009:13

	40
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, строение 84
	Строение
Пункт сушки
	36:29:0000000:4495

	41
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, здание 85
	Нежилое здание

Детский сад
	36:29:5300010:56

	42
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, здание 41а
	Нежилое здание

школа
	36:29:5300004:84

	43
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Высокий, улица Ленина, здание 54а
	Нежилое здание

Детский сад
	36:29:5400005:227

	44
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, здание 84
	Нежилое здание
Лабораторный корпус
	36:29:5300010:66

	45
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, сооружение 41б
	Сооружение

Спортивная площадка
	36:29:5300011:214

	46
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 2-й, здание 21
	Нежилое здание

Модульная котельная
	36:29:5300005:275

	47
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 1-й, здание 39А
	Нежилое здание

Школа повышения квалификации
	36:29:5300004:150

	48
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 1-го участка института им Докучаева, улица Ключникова, здание 3
	Нежилое здание
Склад
	36:29:5500002:166

	49
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок 2-го участка института им Докучаева, квартал 5-й, сооружение 80а
	Сооружение

Памятник  В.В. Докучаеву
	36:29:5300008:33

	50
	Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Таловский, сельское поселение Каменно-Степное, поселок Михинский, улица Центральная, здание 87
	Нежилое здание
Магазин

	36:29:5700003:68